

KEVIN MEUNIER

DEVELOPPEUR WEB / WEB MOBILE

Fort d'une expérience de six ans dans la GMS en tant que manager d'équipe, j'ai pu développer mon sens de l'encadrement et d'animateur de rayon.

Ma priorité aujourd'hui est mon épanouissement professionnel, c'est pourquoi j'ai choisi un métier de passion: Développeur !



*"Du code-barre
au code informatique..."*

COMPÉTENCES

DÉVELOPPEMENT

- Développer tous types de site (vitrine, e-commerce, blog)
- Créer tous types d'application web (gestion d'incidents, d'activité, etc...)
- Respecter un délai
- Etablir et suivre un cahier des charges en collaboration avec un donneur d'ordre

TRANSVERSALES

- Manager des collaborateurs
- Gérer des stocks
- Mettre en avant un produit
- Développer le chiffre d'affaire d'un point de vente
- Suivre la politique commerciale d'une entreprise

LANGAGES ET OUTILS INFORMATIQUES

- HTML
- CSS (+ BOOTSTRAP)
- JAVASCRIPT (+ JQUERY)
- SQL (+ MARIA DB)
- PHP (+ SYMFONY)
- WORDPRESS
- CANVA
- EXCEL, WORD

PERSONNALITE

- Motiver des personnes
- Se rendre disponible
- Être force de proposition
- Réfléchir et agir rapidement face aux imprévus

QUALITÉS

- Sens de l'équité
- Observateur
- Organisé
- Débrouillard

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Stage Développeur Web

GIDED | BLOIS (41) | 05/2021 - 07/2021

- Création d'un site vitrine sur Wordpress
- Création d'une application web de gestion d'incidents
- Autonomie et 100% télétravail

Responsable de Rayon alimentation : Boulangerie

MONOPRIX | PARIS (75) | 01/2018 - 08/2019

- Management de 3 collaborateurs
- Gestion de stocks
- Développement du chiffre d'affaire

Responsable de Rayon alimentation : Boulangerie

MONOPRIX | SANNOIS (95) | 05/2017 - 01/2018

- Management de 2 collaborateurs
- Gestion de stocks
- Développement du chiffre d'affaire

COORDONNÉES

📍 14 Rue Gérard Dubois,
41350 Saint Gervais La Foret

📞 0782546948

✉️ meunier.k@hotmail.fr

🌐 <https://kevinmeunier.fr>

🚗 Permis B

LANGUES PARLEES

Français: Maternelle

Espagnol: Lu et Parlé

Anglais: Technique

FORMATION

Titre Professionnel Développeur web/ Web Mobile / 2021

IFC PRO - Blois

Licence LLCE Espagnol / 2014

UNIVERSITÉ PARIS X - NANTERRE

BACCALAUREAT STG / 2007

LYCÉE PAUL LAPIE - COURBEVOIE

CENTRES D'INTERET

- Création et gestion de site web
- Football en salle en club